4) Historia S. Agnetis. s. XV.

f. 34 . . . nē sol et luna mirantur . . .

Schl. (def.) f. 37' Qui operatus est petro in apos . . .

Initialen roth u. blau.

5) De paenitentia (avariciae, gulae, adulterii). s. XIV.

f. 38 . . . contra ius societatis humane . . .

Schl. (def.) f. 39' de sacerdote qui publice habet concubinam.

6) Fragmentum de aliquot actibus (*von v. d. Hardt's Hand*).

f. 40 . . . primum signatum. Sciendum autem est (Liber II cap. XXII.) f. 42. Incipit liber tertius de diuina dispensatione et eadem
ad nos cura et salute.

Schl. f. 51' (*bricht ab in cap. XXVI*) mortem assumens et se ipsum
primum offerens.

2 Col. Initialen roth-blau.

7. Amis et Amilun. s. XIV. XV. *S. Beilage II. p 23. 24.*

Catalog. bibl. Hardt. p. 25 n. 114. F. Molter, Archiv f. ältere d. Geschichtskunde II 1820 S. 155.

+ 346. 159 f. 213 > 147. s. XVI.

Collectanea.

1) Wiclid, Johannes, Super Apocalypsin.

Anf. f. 3 Opus arduum valde . . .

Schl. f. 120 . . . triumphabit Amen.

Sequitur Antithesis Christi et Antichristi.

2) Antithesis Christi et Antichristi (Novus et Antiquus
color).

f. 120. Notandum quod materia suhsequens ita est disposita.

f. 127' Explicant Novi et Antiqui colores

Novus et Antiquus color explicit. Attende o tu canonice siue
clericice . . .

Schl. f. 129 . . . pharaonis esse videantur.

3) Contra pluralitatem beneficiorum. (Auctoritates
collectae). f. 129—132'.